
Tagliere di salumi e formaggi

Lasagne

Pasta pomodoro / in bianco

Arrosto di arista con contorno

Gulash con polenta

Acqua (500 mL)

Vino (bicchiere)

Bottiglia di vino

Tagliere di salumi e formaggi

Lasagne

Pasta pomodoro / in bianco

Arrosto di arista con contorno

Gulash con polenta

Acqua (500 mL)

Vino (bicchiere)

Bottiglia di vino

Menù ristorazioneMenù ristorazione

14€

8€

5€

13€

13€

1€

1,5€

12€

14€

8€

5€

13€

13€

1€

1,5€

12€

BORGO DI BABBO NATALE 2025BORGO DI BABBO NATALE 2025

Orario 12-14,30. 
Via Matteotti 48 Candelo

Orario 12-14,30. 
Via Matteotti 48 Candelo


